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>>> ÅRET I  KORTHET

Stabilt  
i utmanande tider 

FJOLÅRET GÅR TILL HISTORIEN  som 
det år när det geopolitiska globala lä-
get kastade en mörk skugga över både 
människor och företag. Under extrema 
tider som dessa är tron   på det egna ar-
betet viktigare än någonsin. Vårt val 
att satsa på människor, klimatet och 
hållbar utveckling har varit rätt beslut. 

Som företag har vi klarat av att göra 
snabba anpassningar och beslut i takt 
med förändrade kundbehov, vilket har 
hållit vår ekonomi stabil under dessa 
utmanande tider. Våra åtgärder inom 
den gröna omställningen har fram-
skridit väl. Vi tog i bruk vår första eld-
rivna lastbil och kommer att testa den 
i våra transporter. 

Generationsskifte  
gav nya perspektiv
Ett generationsskifte inträffade på 
Ahola när Hans Ahola som drivit bo-
laget i decennier steg åt sidan som kon-
cernchef och fortsätter numera som 
styrelseordförande. Ida Saavalainen 
fortsätter som koncernchef. Ida för 
med sig nya perspektiv och verksam-

År 2022 var en omvälvande tid av förändringar. Vår innovationsförmåga 
och investeringar i människorna och klimatet har varit nyckeln till 
framgång tuffa tider till trots. 

hetssätt till Ahola. Fortfarande är det 
samma värderingar som styr vår af-
färsverksamhet – helhetsansvar, öp-
penhet och respekt för individen. För-
nyelsen av vårt varumärke förra året 
betonar ännu bättre hela koncernens 
gemensamma varumärke och visuel-
la utseende även externt. 

Attitydundersökning gav 
värdefull information om 
chaufförernas erfarenheter
Vi vill vara en bra arbetsplats för våra 
anställda och förra året satsade vi sär-
skilt på personalens välmående. 

Genom en attitydundersökning 
fick vi värdefull information om hur 
våra chaufförer upplever arbetet. Vi 
använder resultaten till att utveckla 
arbetet till att bli ännu attraktivare 
även för unga arbetare. 

Trycket på prisökningar  
eskalerade 
År 2022 såg transportbranschen re-
kordhögt tryck på prisökningar som 

berodde på både ökade energipriser 
och EU:s rörlighetspaket som syftar 
till harmonisering av löner inom EU. 
Som en följd av rörlighetspaketet kom-
mer chaufförernas löner i många av-
seenden att höjas vilket gör att vi mås-
te se över våra prissättningsmetoder. 

Tillväxt tack  
vare den gröna  
omställningen
Trots utmanande och turbulenta ti-
der förbättrades särskilt resultatet för 
Ahola Special betydligt förra året. En 
stor del av tillväxten kom tack vare 
den gröna omställningen. Vi har trans-
porterat vindkraft i ett par år nu och 
ökar hela tiden vår marknadsandel in-
om denna sektor. Tillväxt kom även 
från till exempel batteriindustrin. 

Vi kommer även i fortsättningen 
att uppleva stora förändringar i hela 
logistikbranschen. Vårt stora för-
språng inom att utveckla vår ansvars-
fulla affärsverksamhet hjälper oss att 
se på framtiden med tillförsikt och ny-
fikenhet. •
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>>> STYRELSEORDFÖRANDES ÖVERSIKT

En titt i 
backspegeln 
och mot 
framtiden
År 2022 var mycket intressant och speciellt. 
Året har varit tudelat på grund av den 
geopolitiska osäkerheten och energikrisen 
som den resulterade i. Trots det har marknads
aktiviteten varit mycket hög. Detta gäller alla 
segment, men särskilt Ahola Special, som växte 
mycket kraftigt. 

»

ETT GLÄDJEÄMNE VAR även Ahola Transports nya 
cross-dockingavtal med Scania. Tidtabellen var stram ef-
tersom affären gjordes på våren och verksamheten var tänkt 
att inledas i november. Trots det lyckades organisationen få 
klart alla krävande förberedelser i tid. Projektet kulminerade 
i att vi tog i bruk vår första eldrivna lastbil som kör till och 
från Scanias fabriker i Södertälje. Detta var en viktig mil-
stolpe för Ahola på väg mot den gröna omställningen. Ett 
stort tack till Ahola Transports organisation.

Även Ahola Digital erbjuder oss goda nyheter. Den po-
sitiva utvecklingen i City-undersegmentet har fortsatt tack 
vare nya kunder och affärsverksamhet. Detta innebär att 
Ahola Digital City nu är marknadsledare som plattform för 
färdtjänster i Finland. För Road-segmentens del fortsätter 
utvecklingen av den multimodala plattformen ATOS. Ar-
betet framskrider väl och förväntningarna är höga, efter-
som någon motsvarande plattform inte existerar för tillfäl-
let på marknaden.

Historisk översikt 
De första 50 åren som jag arbetat i företaget har innehållit 
många olika händelser och förändringar. Jag började i fö-
retaget år 1972 som chaufför under regi av min far Helge 
Ahola, genast efter att jag fått mitt körkort. Jag inledde min 
chaufförskarriär genom att transportera grus i Karlebytrak-

ten med en lastbil av märket Bedford.
År 1973 fortsatte vi grustransporterna med en ny Scania 

LS 110 som pappa köpte.
Jag ville ändå fokusera mer på godstransporter och där-

för skaffade vi en tippkärra från Åland 1973. Vi modifierade 
Scanian som vi använde för grustransporter att lämpa sig 
för frakt och så var vår första fraktkombination redo för ar-
bete. Våra första frakttransporter innehöll svavel som leve-
rerades till pappersindustrin i Sydöstra Finland. Som retur-
last transporterade vi råmaterial till Hankkijas foderfabrik i 
Kållby. Samma år utförde vi även vår första internationella 
transport när vi levererade zink från Outokumpus fabrik i 
Karleby till Söråker i Sverige. Mottagaren var Pacwire, som 
än i denna dag är vår kund. Resan var mycket speciell och 
oförglömlig eftersom all belysning var släckt på grund av 
oljekrisen. Då trodde man att oljan skulle ta slut över hela 
världen. 

Fraktandet fortsatte med samma fordon fram till janu-
ari 1974, då jag inledde tjänstgöring i armén. Jag blev civil 
i januari 1975. Under den tiden hade vi investerat i en ge-
digen fraktkombination, Scania LS 140, med påbyggnation 
från Tyllis och tippkärra från Teijo. Fordonet innehöll ock-
så en för sin tid exotisk Nokia ARP-bilradiotelefon. Denna 
kombination har vi renoverat till utställningsskick.

År 1977 blev jag delägare i kommanditbolaget som 
tyst bolagsman. Vår affärsverksamhet växte och i slutet av 

Tillsammans med mina bröder 
uppfann vi en enkel metod när 
vi funderade på hur vi kunde 
konkurrera med traditionella 
transportföretag.

1970-talet hade vi redan fyra lastbilar och två tankbilar. År 
1979 gifte Tiina och jag oss. Kort efter detta insjuknade min 
pappa Helge. Han gick bort i mars 1982.

Vi inledde vårt dynamiska OnLine-koncept i början av 
1988. Tillsammans med mina bröder uppfann vi en enkel 
metod när vi funderade på hur vi kunde konkurrera med 
traditionella transportföretag. Vårt svar på konkurrensen 
var direkta leveranser mellan leverantör och mottagare. På 
så sätt kunde vi se våra kunders dagliga behov och säker-
ställa att vi kunde fördela resurserna enligt de dagliga be-
hoven. Att bygga ett terminalnätverk var inget alternativ för 
oss eftersom vi saknade de ekonomiska resurserna. Detta 
blev ändå en omfattande fördel för oss eftersom vi kunde 
erbjuda våra kunder kundorienterade lösningar med vår 
affärsmodell. Fokus låg på godset som skulle transporteras 
och våra kunders behov styrde resursfördelningen. Eftersom 
konsolideringen bara skedde en gång på våra verksamhets-
ställen kunde vi möta efterfrågan med konceptet genom att 
erbjuda kortare leveranstider och mindre godshantering.

Vår transportverksamhet började växa tack vare koncep-
tet vi skapat. Det var även en orsak till att vi började utveck-
la vårt eget ERP-system i slutet av 1990-talet. På den tiden 
saknade marknaden mjukvara som kunde stöda vårt trans-
portkoncept. Under åren har ERP-systemet utvecklats i takt 
med bolaget och är i dag känt som Ahola Digital-segmentet.

När jag blickar tillbaka, har åren gått snabbt. Det har 
varit mycket händelserika år och resan har varit väldigt in-
tressant. Det har förekommit både framgångar och bakslag. 
Främst känner jag ändå tacksamhet. Jag överdriver inte när 
jag säger att vår framgång beror på en mycket stark företa-
garkultur där alla är redo att stå bakom våra gemensam-
ma mål.

Generationsskifte 
Efter 50 år av officiellt operativt arbete skedde en relativt 
stor förändring i företaget när jag lämnade över företags-
ledningsansvaret till min dotter Ida Saavalainen. Med stor 
tacksamhet, glädje och tillit överlämnar jag ansvaret till Ida. 
Jag är glad över att någon ur familjen var villig att ta emot 
utmaningen och det stora ansvaret att leda familjeföretaget 
mot nya mål. Det känns också bra att att fem av våra barn 
arbetar i olika roller i bolaget.

För egen del känns det bra att få arbeta med utveck-
lingsarbete och vara verksam som styrelseordförande. Det 
är inspirerande att fortsätta arbeta med intressanta saker.  

Hans Ahola och Ida Saavalainen
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Jukka Karhula och Toni Lahti fungerar som externa le-
damöter i bolagets styrelse. Jukka representerar industri-
kompetens som verkställande direktör för Oy Häggblom Ab. 
Toni är till utbildningen juris kandidat men arbetar även 
som styrelseproffs i flera företag. Toni är specialiserad på 
kapitalförvaltning. Nils Ahola representerar ägarfamiljen 

i styrelsen och har gedigen erfarenhet av transporter och 
logistik. Nils specialkompetens ligger inom affärsverksam-
het och handel. Vår ekonomidirektör Niklas Kankkonen 
fungerar som styrelsesekreterare. Samarbetsandan i styrel-
sen är utmärkt. Det är enkelt när koncernen har en sakkun-
nig operativ ledning.

Framtiden

I detta skede kan vi väl redan konstatera att Ahola Trans-
ports dynamiska OnLine-koncept har varit en framgångs-
faktor. Hur uppkommer dylika framgångskoncept och af-
färsmodeller? För att uppnå framgång och produktivitet 
måste man lämna bort vissa processer eller arbetsmoment 
som är allmän praxis i branschen. På detta sätt föddes vårt 
eget transportkoncept.

Logistikbranschen står inför de allra största förändring-
arna någonsin. Digitaliseringens betydelse har inte minskat, 
tvärtom. Den gröna omställningen och nya energiformer 
innebär nya partnerskap både för oss och andra logistikfö-
retag. Oberoende av vilka förändringar vi kommer att göra 
förblir digitaliseringen en del av dem. Om inte i centrum 
så i alla fall som en del av utvecklingen. För att ligga i fram-
kant av utvecklingen även i framtiden har vi grundat Aho-
la Future Lab.

Förutom jag själv arbetar en Senior Advisor och en pro-
duktutvecklingskoordinator i teamet. 

Ahola Future Lab skapar material och information för ut-
vecklingsprojekt som vi delar med koncernledningen. Kon-
cernledningen bestämmer vilka projekt som vi ska satsa på.

Nyckelordet för vår koncernstrategi är övergripande mil-
jöeffektivitet. Vi styrs därav mot allt effektivare lösningar. 
Ett av de största pågående projekten är att förnya tekniken 
på vår digitala plattform Attracs OnLine. Den nya versio-
nen har arbetsnamnet ATOS och är en digital multimodal 
flexibel logistikplattform. Den multimodala plattformen er-
bjuder visuell översikt av hela leveranskedjan. Funktionen 
ska erbjuda möjlighet att starta leverans med vilket trans-
portsätt som helst och även gå att avsluta med vilket trans-
portsätt som helst. I princip innebär detta informationsba-
serat ledarskap. Funktionerna ska inkludera mätning av 
effektivitet och utsläpp genom hela leveranskedjan. Så vitt 
vi vet existerar ingen liknande plattform och därför tror vi 
att detta är ett vinnande koncept.

Jag är otroligt tacksam över den tid jag har fått vara en 
del av Aholas historia. Jag vill tacka alla arbetare – både ti-
digare och nuvarande. Särskilt vill jag tacka min kära hus-
tru Tiina som har stått vid min sida alla våra gemensamma 
år. Hon övergav sitt eget yrke tidigt för att hjälpa till med 
Aholas affärsverksamhet. 

Jag ser på framtiden med tillit. Jag är övertygad om att 
vår erfarenhet och nyfikenhet ger oss mycket goda förut-
sättningar att möta framtiden och de kommande föränd-
ringarna i branschen. •

Hans Ahola
styrelseordförande

Den gröna omställningen 
och nya energiformer 
innebär nya partnerskap 
både för oss och andra 
logistikföretag. 

»
Vår första fraktkombination Scania LS140 från år 1975 som senare har renoverats till utställningsskick.
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>>> KONCERNCHEFEN HAR ORDET

Stark tillväxt, stora 
förändringar och 
osäkra tider

FÖRRA ÅRET LÄRDE VI OSS, att även de mest extrema sce-
narion kan bli verkliga rätt snabbt och påverka företag. Pre-
cis när vi blev av med coronapandemin slog den geopoli-
tiska osäkerheten till i form av kriget i Ukraina. På våren 
talades det om en långsam ränteuppgång, men mot hösten 
började inflationen galoppera och räntorna steg i en svind-
lande takt. Som företag har vi hela tiden tvingats vara aler-
ta och beredda att anpassa oss. 

Kanske just på grund av detta var år 2022 för Aholas del 
överraskande positivt. Omsättningen på koncernnivån växte 
med 15 % från förra året. Särskilt tillväxten för Special var 
gynnsam (48 % jämfört med förra året). Totalt visade alla 
segment bra tillväxt i enlighet med ägarstrategin vilket vi 
får vara mycket nöjda över när man tar hänsyn till den tur-
bulenta marknaden. 

Jag vill tacka Aholas arbetstagare, kunder och partners 
för den flexiblitet och det stöd ni visat. Förra året krävde an-
passningar av oss alla och ni gjorde detta möjligt. Våra avtal-
strafikanter har bokstavligen hållit igång Ahola Transport 
och Special trots de tuffa tiderna. Som tack för det utmärkta 
året beslöt vi att komma ihåg dem genom att etappvis dela 
framgången i form av bonusar till alla våra avtalstrafikanter.

I bräschen för den gröna omställningen

Den senaste tiden har det pratats allt mer om att transport- 
och energisektorerna är branscherna där vi i den närmas-
te framtiden kommer att se flest förändringar, till exempel 
relaterade till den gröna omställningen. 

Vi har velat vara föregångare och satsat i åratal på mer 
ekologiska körsätt och minskning av utsläpp. Detta arbete 
fortsatte stabilt även år 2022. Vi tog i bruk bland annat nya 
gasdrivna och eldrivna långtradare och investerade i laddin-
frastrukturen. Detta var åter igen ett nytt viktig steg mot en 
grönare transportbransch. Dessutom fortsatte vi att utveck-
la verktygen för att rapportera utsläpp i Digital-segmentet. 

Ansvarsfullheten syns också i våra personalsatsning-
ar. Förra året utförde vi en attitydundersökning som gav 
oss värdefull information om ungas åsikter om transport-
branschen men också våra egna chaufförers erfarenheter. 
På basis av svaren vi fått kan vi förbättra arbetstrivseln och 
arbetssäkerheten. Vi vill vara en omtyckt arbetsplats där 
alla kan trivas. 

För första gången någonsin har vi samlat våra åtgärder i 
en ESG-hållbarhetsrapport där alla våra segment har deltagit. 

Om jag måste beskriva år 2022 med ett ord skulle jag använda ordet 
förändring. När vi tidigare har pratat om makroekonomiska scenarion, 
har de inte känts särskilt realistiska. 

Vi har velat vara 
föregångare och 
satsat i åratal på 
mer ekologiska 
körsätt och 
minskning av 
utsläpp. 

»

Ida Saavalainen, koncernchef.
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Generationsskifte  
gav företaget färskt perspektiv
Den största interna förändringen år 2022 var vårt genera-
tionsskifte när jag tog rollen som koncernchef och Hans 
Ahola tog över ordförandeklubban i Aholakoncernens sty-
relse. Personligen har förändringen inte känts av så myck-
et utan mer som en naturlig fortsättning eftersom jag har 
redan länge varit verksam i företaget. De senaste åren ha-
de Hans och jag ett nära samarbete. Det har känts tryggt att 
sätta sig i förarsätet när jag har stöd av gedigen erfarenhet 
och ett mycket kompetent team. 

Det värderingsstyrda ledarskapet som Hans använde sig 
av är också viktigt för mig. Jag vill värna omfamiljeföretagets 
värderingar och den företagskultur som Hans byggt upp vil-
ken omfattar uppmuntran till entrepenörskap på bred front 
och en genuin önskan att lyckas. Samtidigt för jag med mig 
mitt eget arbetssätt och ser med öppna ögon på verksam-
heten. Förra året satsade vi också på arbetet i ledningsgrup-
pen, vårt gemensamma varumärke och visuella utseende 
samt Digitals utveckling av ERP-systemet.

Försiktigt positiva utsikter  
inför detta år
I slutet av år 2022 såg det ut som att lågkonjunkturen skul-
le bli värre. Början av året har ändå sett rätt bra ut för oss. 
Inflationen och ränteutvecklingen för med sig mörka oros-
moln och jag hoppas att situationen inte blir lika utma-
nande för företagens konkurrenskraft. Det är ändå bra att 
komma ihåg hur vi tacklat motgångar i svåra tider förut. 
Lågkonjunkturen under 90-talet var den hittills instensi-
vaste tillväxtperioden i vår historia. Som företag kan vi an-
passa oss snabbt och göra kvicka beslut när kundbehoven 
eventuellt förändras. 

För tillfället är utsikterna trots allt försiktigt positiva. Jag 
väntar med intresse på vilka olika tekniker som kommer 
med den gröna omställningen. I år kommer vi att ta i bruk 

>>> ATTITYDUNDERSÖKNING OM BRANSCHEN 

Attityd- 
undersökningen  
lyfte fram  
orsaker till 
chaufförsbristen  
Våren 2022 genomförde vi två enkätundersökningar 
där vi ville spegla ungas tankar mot våra 
chaufförers erfarenheter av transportbranschen och 
chaufförsarbetet. Som bakgrund till undersökningarna 
var chaufförsbristen som branschen länge lidit av.

CHAUFFÖRSBRISTEN  har redan 
länge orsakat bekymmer i logistik-
branschen. Vi ville undersöka vilka 
de största hindren är för unga perso-
ner att söka sig till branschen och vad 
som kunde göra den mer attraktiv så 
att logistikbranschen har yrkeschauf-
förer även i framtiden.

 Målgruppen för attitydundersök-
ningen var 15–24-åriga ungdomar i 
Finland, Estland, Sverige och Polen. I 
undersökningen riktad till ungdomar 
fokuserade vi på tre teman:

1.  Atityder om att vara yrkes-
chaufför för tunga fordon eller 
fordonskombinationer.

 2. Föreställning om hinder för att 
söka till ovanstående yrke. 

 3. Förändring som skulle göra det 
mer attraktivt att söka till ovan-
stående yrke. 

Målgruppen i vår undersökning för 
chaufförer var riktad till Ahola Trans-
ports chaufförer som talar finska, 
svenska, estniska, ryska och polska. 
I undersökningen riktad till dem be-

vår andra gasdrivna långtradare och vi fortsätter att testa 
både gas- och ellångtradarna samt optimera våra metoder. 

I och med de omvälvande förändringarna är jag överty-
gad om att transportvolymerna åtminstone inte kommer 
att minska i framtiden. Vi på Ahola kommer även i fort-
sättningen göra vårt bästa för så rena och effektiva trans-
porter som möjligt. • 

Ida Saavalainen
koncernchef

R Ö R E LS E V I N ST

10,4 M€
(2021: 5,2 M€) 

O M SÄT T N I N G

129,5 M€
(2021: 112,7 M€) 

N E T TO R ES U LTAT

7,6 M€
(2021: 4,0 M€) 

Nyckeltal 2022, Ahola Group

O M SÄT T N I N G S U T V EC K L I N G E N L I GT S EG M E N T 2022 VS.  2021
A H O L A S PEC I A L

+48 %
A H O L A T R A N S P O RT

+9,6 %
A H O L A D I G I TA L

+21,5 %

Företagsansvar  
på Ahola

handlade vi tre teman:

1.  Attityder och tankar om att vara 
yrkeschaufför för tunga fordon 
eller fordonskombinationer.

2.  Orsaker för att överväga 
branschbyte

3.  Förändring som skulle göra 
ovanstående yrke mer attrak-
tivt. 

Skillnader och likheter  
mellan länderna

Vår undersökning visar att ungdomar 
från alla länder som deltog nog för-
står hur betydelsefullt arbetet som yr-
keschaufför för tunga fordon eller for-
donskombinationer är. I Finland anser 
dock lite mer än en tredjedel att arbetet 
är meningsfullt och belönande. Jäm-
fört med Sverige och Polen är situa-
tionen tvärtom i Finland, då klart mer 
än hälften av svenska och polska ung-
domar ser arbetet som meningsfullt.

När vi bad respondenterna be-
skriva arbetet som yrkeschaufför för 
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FÖRETAGSANSVAR HAR REDAN I  flera decen-
nier varit en del av vår företagsverksamhet, och 
är även del av Ahola Groups strategi. Ända sedan 
mitten av 1990-talet har vi satsat systematiskt på 
klimatarbete. Miljöeffektivitet är i fokus eftersom 
utsläppen i vår verksamhet har stora klimateffek-
ter. Därför strävar vi efter att minska utsläppen på 
många olika sätt. Mätning och rapportering av ut-
släppsmål gör vi med digitala verktyg som vi själva 
har utvecklat. Vi har sammanställt och publicerat 
Aholas miljörapport redan i flera år.

Vi har som mål att utveckla hållbarhetsarbetet i 
vår koncern långsiktigt och systematiskt. Med det-
ta i åtanke grundade vi forumet Sustainability för-
ra året. I och med forumet publicerar vi vår för-
sta hållbarhetsrapport i juni 2023. Rapporten 
kan läsas på vår webbplats.
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Estland Sverige
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tunga fordon eller fordonskombina-
tioner, nämnde respondenterna från 
Finland, Sverige och Polen vanligtvis 
arbetets fysiska börda. Det vanligaste 
svaret i Estland var att arbetet är trå-
kigt. Även i Finland och Sverige var 
tråkigt det tredje vanligaste svaret. 

Varför är branschen  
inte attraktiv?
När vi frågade varför respondenter-
na inte vill söka sig till att börja arbe-
ta som yrkeschaufför för tunga fordon 
eller fordonskombinationer, varierade 
svaren litet grann mellan länderna. I 
Finland var den vanligaste orsaken ar-
betstiderna, i Polen näst vanligaste och 
i andra länder befann sig arbetstider-
na inte ens bland topp 3. Den vanli-
gaste orsaken i Polen var dåliga arbets-
förhållanden, vilket för sin del inte 
nämndes som en topp 3-orsak i något 
annat land. Vanligaste orsaken i Est-
land var att vara borta från familjen, 
i Sverige däremot enformighet. Arbe-
tets enformighet var en av de tredje 
största orsakerna även i Finland. I al-
la länder nämndes ofta oviljan att vara 
borta hemifrån under långa perioder. 
I Sverige var dock viljan att göra min-
dre enformigt arbete viktigare än så. 

När vi frågade vad som skulle göra 
arbetet mer attraktivt, svarade de fles-
ta bättre lön förutom i Finland. I Fin-
land var arbetsförhållanden den vik-
tigaste orsaken på denna punkt. I alla 
länder nämndes smidigheten att kom-
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binera arbete och resten av livet som 
en viktig fråga. I Sverige var dock lö-
nen det viktigaste som nämndes. I Po-
len var respondenterna mycket mer av 
den åsikt än i andra länder att det bor-
de vara lättare och snabbare att kom-
ma in på en utbildning.

Branschens attraktionskraft kan 
också minska rädslan för att jobben 
minskar. När vi frågade om framtid 
ansåg nästan hälften av ungdomarna 
att robotteknik och automation kom-
mer att minska behovet av yrkesföra-
re i framtiden. Samtidigt har Aholas 
förare en annan uppfattning: Endast 
16 % tror att behovet av yrkesförare 
minskar under 2030-talet och endast 
11 % tror att robotteknik och automa-
tion kommer att minska behovet av 
yrkesförare. 

Användning av resultaten i 
framtiden
På basis av undersökningsresultaten 
identifierade vi tre teman som vi kom-
mer att presentera i vår kommunika-
tion i framtiden: 

1.  Finländska ungdomars attity-
der om att arbeta som yrkes-
chaufför för tunga fordon och 
upplevda hinder för att  
söka sig till branschen

2.  Branschens könsuppdelning och 
skillnaderna mellan könen: Sär-
skilt unga kvinnor upplever inte 
branschen som könsneutral.

3.  Allmänna missuppfattningar 
om logistikbranschen.

Vi vill vara en attraktiv arbetsplats 
som lockar nya chaufförer och särskilt 
ungdomar till branschen. För att sän-
ka hindren för att söka sig till bran-
schen krävs även hjälp från myndig-
heter men för vår egen del vill vi delta 
i att öka intresset för branschen. • 
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av tunga fordon är fy-
siskt belastande.”
%-andel av respondenterna 
som har sagt sig vara 5=Helt av 
samma åsikt eller 4=Delvis av 
samma åsikt
Skala: 1–5, 1=Helt av annan åsikt, 
5=Helt av samma åsikt.

Varför vill man inte söka arbete som chaufför av tunga fordon?
De vanligaste orsakerna har lyfts fram bland de öppna svaren.
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Tungt/svårt arbete
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Arbetet som chaufför av tunga fordon beskrivet  
med två ord
Öppet svar

När vi frågade vad som skulle göra 
arbetet mer attraktivt, svarade de 
flesta bättre lön, förutom i Finland.

»
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Stora avtal och ett steg 
närmare den  

gröna omställningen

>>> AHOLA TRANSPORT

ÅR 2022 var mycket exceptionellt i 
flera olika sektorer. Energipriset sköt 
i höjden i och med startskottet för kri-
get i Ukraina och logistikbranschen 
träffades hårt. Vi tvingades snabbt att 
reagera på situationen och tänka över 
våra prissättningsmetoder. Trycket på 
prishöjningarna orsakades också av 
EU:s rörlighetspaket som syftar till 
harmonisering av löner inom EU, vil-
ket ledde till att förarnas löner i många 
avseenden höjdes. 

Under året blev komponentbristen 
också svårare vilket ledde till kapaci-
tetsbrist. Till exempel var leverans-
tiderna för nya lastbilar och trai-
lers väldigt långa vilket resulterade 
i underskott i flottan. Samtidigt blev 
chaufförsbristen värre än tidigare när 
sjukfrånvaron fortsatte vara hög i svi-
terna av coronapandemin. 

Det geopolitiska läget orsakade för-
ändringar även i transportflödet och 
balanser. Till exempel minskade im-
porten till östra Finland betydligt när 

transittransporterna österut upphör-
de på grund av sanktionerna.

Vi satsade på  
chaufförernas välmående
Chaufförsbristen har varit ett av de 
största problemen för logistikbran-
schen redan en längre tid. Vi genom-
förde en omfattande enkätundersök-
ning relaterad till chaufförsarbetet för 
våra förare där vi kartlade orsakerna 
till chaufförsbristen. 

Vi använde resultaten till att ut-
veckla vår verksamhet. Vi byggde nya 
personalutrymmen för våra chauffö-
rer på vårt verksamhetsställe i Nåden-
dal, som bland annat inkluderar auto-
matiska duschar och socialutrymmen. 
I samarbete med företagshälsovården 
designade vi även ett utomhusgym 
som inkluderar träningsmaskiner för 
chaufförernas välmående. Dessutom 
såg vi till att ordna individuellt stöd 
för chaufförernas psykiska hälsa. Alla 

I Sverige fick vi ett omfattande av-
tal gällande Scanias inbound-logistik. 
Vi byggde en ny hall i Nykvarn, där vi 
kan hantera och sortera godet och köra 
det direkt till produktion. Vi har även 
tagit i bruk vår första helelektriska 
lastbil i Nykvarn som en del av avtalet.

Vi tog ett steg närmare  
den gröna omställningen
Samarbetet med Scania kräver stora 
satsningar av oss på personalen och ut-
rustningen. Lanseringen av ellångtrada-
ren innebar egna krav för infrastruktu-
ren och vi har nu en ypperlig möjlighet 

År 2022  
på Ahola  

Transport
F R A KTA D E TO N              

1,6 MN
A N TA L L E V E R A N S E R

140 000 st.
FO R D O N I  T R A F I K E N          

500 st.
A N TA L 

FA RT YG S ÖV E R FA RT E R

43 300 st.
KÖ R DA K I LO M E T E R

39 311 000 km
PE R S O N A L N Ö J D H E T

8,2/10

De höjda energipriserna och komponentbristen innebar utmaningar för 
Ahola Transport år 2022. Under samma tid ingick vi flera omfattande 

kundavtal och hade gott om transportvolymer. 

chaufförer på Ahola har nu möjlighet 
till konfidentiella diskussioner med 
en utbildad person. 

Utöver dessa saker har vi strävat 
efter att öka arbetssäkerheten genom 
att ta i bruk automatisk däckkontroll. 
Inom transportplaneringen har vi lagt 
till en så kallad Call back-funktion 
som förbättrar nåbarheten. Vi fortsatte 
även med att belöna för ekologiskt kör-
sätt och till exempel gott partnerskap. 

Året förde med sig  
stora kundavtal
Trots många utmaningar inom bran-
schen var 2022 ett mycket framgångs-
rikt år för Ahola Transport. Vi hade 
mycket att transportera och en gynn-
sam kundsituation. Ahola Transport 
valdes till årets transportföretag av Gi-
gantti. Vi slöt också ett nytt avtal med 
Jysk och lanserade en transporterbar 
truck som kan användas till lossning 
av transporten.

att lära oss nya framtidsmetoder. 
Gasdrivna långtradare kommer 

också att ta en betydelsefull roll i den 
gröna omställningen, särskilt under 
övergångsperioden. Vi tog i bruk vår 
första gasdrivna långtradare och med 
den testade vi vilka krav den ställer på 
till exempel transportplaneringen och 
bränsletankningen. Vi har beställt en 
till gaslångtradare och den första trai-
lern utrustad med elektrisk axel. 

Våra satsningar på miljön, de an-
ställdas välmående och att förbättra 
branschintresset hade stor betydelse 
år 2022 och vi kommer att fortsätta i 
samma anda även i år. •

Vi tog i bruk vår första gasdrivna 
långtradare och med den testade 
vi vilka krav den ställer på till 
exempel transportplaneringen och 
bränsletankningen. 

»

Åke Nyblom
verkställande direktör  
Ahola Transport
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Stark tillväxt  
för Ahola Special  

år 2022
Den svåra marknadssituationen till trots var fjolåret exceptionellt positivt för  
Ahola Special. Vår omsättning ökade med nästan 50 %. En stor del utgjordes  

av vindkraftverksprojekt men tillväxt kom även från andra områden. 

FOTO: JANNE SANDSTRÖM

>>> AHOLA SPECIAL

Jonas Ahola
verkställande direktör 
Ahola Special
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MYCKET HAR HÄNT  inom energisek-
torn i Finland. Tack vare den gröna 
omställningen har man strävat efter 
att göra energiformerna mer ekologis-
ka vilket har inneburit tillväxt inom 
till exempel vindkraft och batteriin-
dustrin. Detta har haft positiv inver-
kan även på Ahola Specials affärsverk-
samhet.

Vi har transporterat vindkraft i 
ett par år nu och ökar hela tiden vår 
marknadsandel inom denna sektor. 
Tillväxten förra året uppkom nämli-
gen just genom transport av vindkraft-
verk. Tillväxt kom även från till exem-
pel batteriindustrin. Vi transporterade 
mycket bland annat till en batterifa-
brik som byggs i Norge. 

Det geopolitiska läget orsakade en 
ökning av energipriserna och kompo-
nentbrist men detta påverkade inte 
nämnvärt Specials verksamhet. Vi er-
höll ny utrustning lite långsammare 
än vad vi hade hoppats men kapaci-
tetsbristen lättade förra året efter för-
värvet av A&J Kivijärvi. 

Vår nya affärsenhet utökar 
tjänsteutbudet
Utöver utrustning satsade vi förra året 
på rekrytering och att utöka vårt tjänst-
eutbud. Vår nya affärsenhet Industri-
al projects and Engineering stöder alla 
våra funktioner och betjänar våra kun-
der i industriprojekt och -planering. 

Vi grundade ett verksamhetsställe 
i Jyväskylä som ansvarar för industri-
projekt, konsultverksamhet och spe-
cialtransporter till och från Europa. 
Med Jyväskyläteamet fick vi bredare 
expertis om specialtransporter och 

projektlogistik i Europa. Tack vare ett 
brett nätverk kan vi erbjuda våra kun-
der lösningar redan i projektets inled-
ningsfas och hjälpa dem att hitta effek-
tiva verksamhetsmetoder. 

Tack vare tillväxten har Ahola Spe-
cial nu 35 arbetstagare totalt. 

Satsningarna på  
digitaliseringen fortsatte
Förra året fortsatte vi även med våra 
investeringar i digitaliseringen. I sam-
arbete med Ahola Digital utvecklar vi 
helt nya verktyg som är skräddarsyd-
da enligt våra behov. 

Tack vare 3D-skanningsverktygen 
som vi designade tillsammans med 
Digital kan vi numera producera yt-
terst exakta och högkvalitativa model-
ler och simuleringar av rutter och ar-
betsplatser. Vi använder två drönare 
som samlar in betydligt mer exakt in-
formation om rutten och sparar där-
med mycket tid, ansträngning och 
pengar. Det finns en efterfrågan på 
dylika tjänster och de ger våra kun-
der betydande mervärde.

Positiva utsikter  
även för i år
Sammantaget har vi haft mycket bra 
flow genom hela vår verksamhet och 
fått bra feedback för vårt arbete. Även 
om en del av marknaden, som bygg-
industrin, har gått ned på grund av 
det pågående ekonomiska läget, ser 
utsikterna väldigt goda ut även för i år. 

Särskilt industriprojekten har med-
vind just nu och många projekt är på 
kommande. •
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Ahola Digitals roll som en 
möjliggörare av Aholas 
tillväxt stärktes 2022. 
Samtidigt fortsatte Digital 
att utveckla sina egna 
produkter. 

Ahola Digital  
förtydligade  
sin strategi

>>> AHOLA DIGITAL

VI FÖRTYDLIGADE vår strategi för Aho-
la Digital som en möjliggörare för kon-
cernens tillväxt 2022. Inom Digitals Ro-
ad-segment fokuserar vi på koncernens 
interna ekosystem och att betjäna kärn-
verksamheterna. Vårt City-segment ef-
tersträvar tillväxt på både den finska 
och svenska marknaden.

Som stöd till  
koncernens tillväxt
Ahola Transport fick förra året ett om-
fattande avtal angående Scanias In-
bound-logistik i Sverige. Vi implemen-

terade avtalskraven på det operativa 
systemet och tog hand om nödvändi-
ga digitala verktyg för att optimera la-
gerhanteringen.

Ahola Digitals satsningar förra året 
för Special syntes som nya projektled-
ningsverktyg. Vi skapade ett verktyg 
med vilket ruttplanering kan göras 
med hjälp av drönares 3D-punkt-
molnskanning. Metoden gör det möj-
ligt att samla extremt exakta data från 
rutterna. Detta effektiviserar Specials 
verksamhet och gör det möjligt att be-
tjäna kunderna ännu bättre och effek-
tivare. 

City fortsatte att växa
Atos City är vårt digitala verktyg som 
vi utvecklat för att förbättra funk-
tionen för passagerar- och smågod-
stransporter. Vi fortsatte att öka till-
växten för detta segment på den finska 
marknaden. 

Taksi Helsinki mångdubblar vårt 
kontrakt och i Päijänne-Tavastland 
börjar vi transportera varor på tax-
imarknaden. För Päijänne-Tavast-
lands del fortsätter vårt samarbete. 
De nya kontrakten kommer att fyr-
dubbla antalet turer som ska förmed-
las 2023.

Vi har också undersökt den svens-
ka marknaden och kommer i fortsätt-
ningen att öka vår marknadsandel där. 

Datasäkerhet är en del  
av vår strategi
Cybersäkerhet har blivit ett viktigt te-
ma och syns även i offertförfrågning-
ar från den offentliga sektorn. Datasä-
kerhet är en viktig del av vår strategi 
särskilt i City-segmentet där patient-
uppgifter hanteras, dess betydelse har 
vuxit större sedan tidigare. 

Utöver ISO 27001-informationssä-

kerhetscertifikatet utvecklar vi vår da-
tasäkerhet kontinuerligt. Vi utbildar 
vår personal kontinuerligt och säker-
ställer att vår datasäkerhet är en del 
av vår företagsstrategi och kontroller 
är en del av vår process. 

Utsläppsmätningar är en 
del av vårt servicelöfte
Ahola Group vill vara en föregånga-
re i den gröna omställningen och vår 
roll för att garantera den är viktig. Vår 
utgångspunkt är: Ju effektivare vi kör, 
desto mindre är utsläppen. Halvfulla 
transporter innebär större utsläpp för 
godsägarna.

Mätning och rapportering av ut-
släpp är en del av servicelöftet i Trans-
ports och Specials verksamhet. Som 
den enda aktören i Finland kan vi rap-
portera verkliga utsläpp i realtid och 
av godset enligt ägare. 

Vi håller även på att starta ett ge-
mensamt projekt med Fintraffic, som 
ska möjliggöra att operativa data och 
fordonsdata rapporteras på en gemen-
sam plattform. Vårt mål är att rappor-
tering av utsläpp blir en standard i 
branschen. •

Taksi Helsinki mångdubblar vårt 
kontrakt och i Päijänne-Tavastland 
börjar vi transportera varor på 
taximarknaden.

»
Tommi Hollström

verkställande direktör, Ahola Digital
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Effektivare  
logistik  
tillsammans

>>> AHOLA TRANSPORT CASE: SCANIA

Scania är Aholas långvariga partner. Scanias lastbilar har varit en viktig del 
av vår fordonspark redan sedan slutet av 1950talet. Vi har även producerat 
transport och logistiklösningar för Scania på olika rutter i över 25 års tid.  
År 2022 utvidgades vårt samarbete ytterligare när vi grundade ett 
logistikcenter för Scania i Nykvarn, Sverige. 
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SCANIA ÄR VÄRLDENS  ledande le-
verantör av transportlösningar. Bola-
get tillverkar lastbilar och bussar för 
tunga transporter samt levererar oli-
ka tjänster relaterade till sitt produk-
tutbud. 

Vi har skött om Scanias cross-dock-
ing (lasta gods från inkommande 
transport direkt på utgående trans-
port) i Finland de senaste 16 åren. År 
2022 konkurrensutsatte Scania mot-
svarande tjänst i Sverige. Scania val-
de vår lösning i Nykvarn som inklude-
rade ett nytt logistikcenter i närhet av 
Scanias fabrik i Södertälje. Tack vare 
avtalet fördubblades vår affärsverk-
samhet i Sverige. 

Vårt ansvar är att köra gods som 
kommer från Scanias olika tillverkare 
och underleverantörer till vårt logis-
tikcenter i Nykvarn, sortera och lasta 
om varorna och köra dem 4–5 gång-
er om dagen till Scanias fabriker i Sö-
dertälje som ligger 15 kilometer bort. 
Dessutom transporterar vi också an-
nat sorterat gods från Nykvarn till Sca-
nias andra fabriker i Sverige och Eu-
ropa. Detta underlättar för Scania att 

optimera utöver sin fabrik även hela 
logistikkedjan. 

Den inre logistiken i Scanias fabri-
ker har noggrant optimerats och sche-
malagts, därför är det kritiskt att god-
set ankommer till rätt plats i tid. Vårt 
nya logistikcenter i Nykvarn och trans-
porthelheten som byggts omkring un-
derlättar att godset anländer till fa-
briken på ett kontrollerat sätt och på 
exakt tidpunkt. 

Ny ellångtradare var  
en del av avtal
Logistikcentret krävde stora satsning-
ar av oss. Vi byggde infrastruktur, an-
ställde arbetstagare och investerade i 
truckar. Vi blev tvungna att planera 
om verksamhetsställets alla processer. 

En av de största, men samtidigt den 
mest spännande av våra investering-
ar var inköpet av en eldriven långtra-
dare som utgjorde en del av Scanias 
offertförfrågan för den som sköter om 
cross-dockingen. Ellångtradaren tog 
vi i bruk i årsskiftet och nu kör vi alla 
transporter med den mellan Nykvarn 
och fabriken i Södertälje. Att använda 
ellångtradaren kräver inlärning, efter-
som den måste köras annorlunda än 
en traditionell långtradare. Vi lär oss 
detta med våra första ellångtradare ge-
nom till exempel optimerad elförbruk-
ning och att ladda vid rätt tidpunkt. 

Vi är nöjda över att vi fick testa an-
vändningen av en ellångtradare ge-
nom avtalet och ta ett steg närmare 
den gröna omställningen även i det-
ta avseende. •

>>> AHOLA SPECIAL CASE: NORDEC

Ahola Special har 
transporterat Nordecs 
stålkonstruktioner 
redan i flera år
Samarbetet mellan Ahola Special och Nordec Oy som levererar stålkonstruktioner 
har pågått i över tio år. Vi har transporterat Nordecs stålkonstruktioner till 
arbetsplatser och bro och byggprojekt. 

Med ellångtradaren kör vi alla transporter mellan Nykvarn och fabriken i Södertälje. Att ta i bruk ellångtradaren  
kräver investeringar även i laddinfrastrukturen.

Nordecs Business area 
manager Aki Viiliäinen 
och Ahola Specials  
COO Jonas Furubacka 

Vi lär oss till exempel att optimera 
elförbrukningen och att ladda 
vid rätt tidpunkt med vår första 
ellångtradare. 

»
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NORDEC ÄR EN AV  Ahola Speci-
als äldsta och viktigaste kunder. Vi 
deltar aktivt i deras projekt i plane-
ringsfasen och konsulterar dem re-
dan under förplaneringen. 

Tillsammans med Nordec plane-
rar vi de effektivaste sätten att trans-
portera varje projekt. Det är enkelt 
att samarbeta med Nordec. De är 
experter i sin bransch och vi har 
ett djupt förtroende för varandra. 

Vårt senaste gemensamma pro-
jekt med Nordec var till exempel 

Kronbergsbron i Helsingfors dit vi 
transporterade massiva brokon-
struktioner bland annat via Hög-
holmen. 

Transporter i denna storleks-
skala mitt i Helsingfors centrum är 
exceptionella och projektet krävde 
många specialarrangemang från 
vår sida. Vi har även transporterat 
omfattande fackverk till Landskro-
na i södra Sverige och konstruktio-
ner till batterifabriken Freyr Batte-
ry i Norge. 

Kvalitet som du kan lita på
Utöver priset spelar även tillför-
litligheten och arbetskvaliteten 
roll när Nordec gör beslut om si-
na samarbetspartner. Vi har lyck-
ats övertyga Nordec om vår kom-
petens redan i över tio års tid.

– Våra samarbetspartner måste 
ha god kännedom om rutter och 
klara av utmanande vinterförhål-
landen. Dessutom uppskattar vi 
modern utrustning med små ut-
släpp, säger Aki Viiliäinen, Busi-

ness area manager på Nordec.
Nordec kräver att deras samar-

betspartner håller tidtabeller och 
reagerar snabbt på förändringar i 
tidtabellen. Även säkerhetsfrågor-
na måste vara i ordning. 

– För oss är det viktigt att trans-
portföretagen tar säkerhetsfrågorna 
på allvar. Personlig skyddsutrust-
ning och lastsäkringsutrustning 
måste vara i gott skick. På arbets-
platserna och i fabrikerna måste 
man agera ansvarsfullt och enligt 

överenskomna instruktioner.

Förtroendet bär  
även i framtiden
Våra gemensamma projekt har gått 
bra enligt Nordec. 

– Vi har varit nöjda med sam-
arbetet. Ahola har agerat proak-
tivt till exempel när det gäller att 
fästa balkarna genom att fråga på 
förhand om storleken på hålen i 
brobalkarna så att de vet hur de 

ska få tag i lämpliga gängstänger 
och schacklar. På så sätt har trans-
porterna kunnat säkras tryggt och 
utan att orsaka färgskador vilket 
varit mycket viktigt för oss. 

 Generellt sett har Aholas flex-
ibilitet och tillförlitlighet varit de-
ras styrkor, berömmer Viiliäinen. 

Vårt samarbete med Nordec fort-
sätter. Transporterna för Freyr Bat-
terys batterifabrik fortsätter ännu 
och nya projekt har redan satts i 
rullning. •

Balken som transporteras här är 33 meter lång och cirka  
3 meter hög och väger hela 48 400 kg.
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”Helge Ahola med representanter från Vägförvaltningen på 1950-talet”

>>>AHOLAS HISTORIA

68 år ungt  
familjeföretag 
Helge Ahola insåg att det fanns en efterfrågan som han, med hjälp av sin lastbil, 
kunde besvara. I 1950talets Finland rådde behov av transporter, bland annat 
av grus och andra förnödenheter – byggstenar till den blivande välfärdsstaten. 
Transportverksamheten, som även sönerna Hans, Lars, Nils och Rolf så småningom 
skulle engagera sig i, fick sin början.

1955

Helge Ahola  
startar transport-
verksamheten.

1960–1990

1973 Den första  
utrikestransporten, 
till Sverige.

1977 Hans Ahola blir 
kompanjon till sin far 
i bolaget.

1986–1988  En vänd-
punkt i bolagets lön-
samhetsutveckling: 
beslut om att inrikta 
verksamheten på eg-
na direkta transpor-
ter; onlinekonceptet 
får sin början.

1990–2010

1992–1996 En period  
av kraftig tillväxt

1996 Beslut om att i 
egen regi börja utveckla 
ett system till stöd för 
transportplanering-
en. Projektet Attracs 
startar.

2002 Bolaget får miljö-
certifikatet ISO 14001.

2000-talet Moderbola-
get Ahola Group grun-
das, Attracs bolagiseras 
och AT Special Trans-
port grundas.

2010–2021

2010 Tillväxtplaner

2014 Riktad emission till 
personal och familjemed-
lemmar ur nästa gene-
ration.

2017 Aholas nya Service 
Tower för transportpla-
nering och operativ kon-
troll invigs. Från skärmar 
som täcker hela väggar 
följer specialisterna med 
operativ data i realtid, 
som bilarnas rutter  
och väderförhållanden.

2015–21 Åren på  
börsen

2022

Generationsskifte i 
Aholakoncernens  
ledning.

Den första eldrivna 
långtradaren och den 
första gasdrivna  
långtradaren tas i  
användning.

A
holas bildarkiv

F I N L A N D

Karleby

Nådendal

Jyväskylä

Tallinn

Janki

Nykvarn

S V E R I G E

P O L E N

TJ E C K I E N
S LOVA K I E N

U N G E R N
R U M Ä N I E N

L I TAU E N

L E T T L A N D

E ST L A N D
N O R G E

DA N M A R K

Ahola 
-koncernen  

Norden  
75 %

Baltikum  
20 %

CEE-länderna 5 %  
(Polen, Tjeckien, Slovakien, Ungern, Rumänien)

Marknadsområden

Marknadssegment

Industri  
75 %

Handel
25 %

>>>AHOLA I  ETT NÖTSKAL

VI BETJÄNAR VÅRA KUNDER i Norden, Baltikum, 
Polen och andra länder i Central- och Östeuropa. 
Vårt omfattande partnernätverk öppnar för omfat-
tande förbindelser över hela Europa.

Ahola är ett familjeföretag som 
grundats 1955 och som växt till en 
internationell logistikkoncern. Företaget 
är en pålitlig och modern specialist på 
logistik. Hållbar utveckling är kärnan  
i vår företagsverksamhet.
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Varför bli kund  
hos Ahola?

AHOLA VISAR VÄGEN för framtidens 
logistik. Vi har dragit nytta av digitali-
seringen ända sedan 90-talet i att opti-
mera våra transporter och minska vå-
ra utsläpp. Våra digitala lösningar ger 
våra kunder fördelar ända från plane-
ringsstadiet till destinationen.

Våra värderingar styr  
vår verksamhet
I kärnan av vår verksamhet finns 
människor, innovationer och klima-
tet. Som familjeföretag vill vi lämna 
efter oss en bättre värld än den vi föd-
des i. Vi tar helhetsansvar över dina 
transporter och levererar det vi kom-
mit överens om. Kommunikationen 
med oss är öppen och rak. Vi värderar 
alla människor vars insatser behövs 
för att våra transporter skall lyckas.

Våra lösningar för  
dina transportbehov
Ahola Transport sköter om dina väg-
transporter pålitligt och kostnadsef-
fektivt. Vårt sätt att arbeta stöder sig på 
vårt Ahola Online-koncept som utnytt-
jar digitala lösningar. Genom koncep-
tet kan vi erbjuda exceptionellt snab-
ba och flexibla transporter. 

Ahola Special är en säker och pålit-
lig partner för specialtransporter. Vår 
kärnkompetens är tunga och stora 

Vi garanterar att din transport kommer fram snabbt och 
flexibelt, dessutom med hänsyn till klimatet. Om vi inte kan 
hitta en optimal lösning, skapar vi den tillsammans med er. 

transporter, projektlogistik och vind-
kraftlogistik. Vi transporterar, konsul-
terar, skaffar transporttillstånd och 
planerar rutterna. Vi behärskar hel-
heten och identifierar de kritiska de-
taljerna i dina projekt på förhand. 

Ahola Digitals unika molntjänster 
erbjuder lösningar för att styra logis-
tikflöden – både människor och va-
ror. Med dem blir förvaltningen och 
uppföljningen av transporterna enkel, 
effektiv, klimatvänlig och kostnadsef-
fektiv. 

Vi tar  
hand om dig
Utgångspunkten är att samarbetet 
med oss gör ditt arbete lättare. Våra 
processer är kontrollerade och gods-
hanteringen minimal. Din transport 
når sin destination kostnadseffektivt 
och säkert. Vi erbjuder en person-
lig kontaktperson som koordinerar 
transporten med dig. Ett ansvarigt te-
am som talar ditt språk planerar trans-
porten och ansvarar för den ända tills 
leveransen har nått mottagaren. 

Du får även tillgång till en kund-
portal, dit alla data och statistik som 
rör din transport samlas: Utsläpp, 
transportspecifik utsläppsrapporte-
ring och möjlighet att följa med trans-
porten live. Du kan även dela en live- 
länk till dina egna kunder. •

Aholas värderingar

Kontakt

H E L H E TSA N SVA R

Ö P PE N H E T

R ES PE KT FÖ R  I N D I V I D E N

Vi kommer överens om hur vi 
ska göra, och gör som  

vi kommit överens.

Vi pratar med människor, inte om 
människor. Ifall vi inte klarar det  

vi lovade, meddelar vi genast  
alla parter.

Alla har samma människovärde. 
Vi har olika arbetsuppgifter men 
helheten består av allas insatser.  
Alla ska ges förutsättningar att  

lyckas i sitt arbete.

HUVUDKONTOR:  
KARLEBY
+358 20 7475 111
Indolavägen 33
67701 Kokkola 

NÅDENDAL
+358 20 7475 359
Aholagatan 7–9
21100 Nådendal 

JYVÄSKYLÄ
+358 20 7475 500
Mattilanniemi 8
40100 Jyväskylä 

NYKVARN, SVERIGE
+46 8 5549 0840
Högledsvägen 9
15535 Nykvarn

TALLINN, ESTLAND
+358 20 7475 890
Vesse 5
11415 Tallinn

JANKI, POLEN
+48 222 453 033
Aleja Krakowska 38  
05-090 Janki
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NÅDENDAL, FINLAND
+358 20 7475 359
Aholankatu 7–9
FI-21100 Naantali

JYVÄSKYLÄ, FINLAND
+358 20 7475 500
Mattilanniemi 8
FI-40100 Jyväskylä 

NYKVARN, SVERIGE
+46 8 5549 0840
Högledsvägen 9
SE-15535 Nykvarn

TALLINN, ESTLAND
+358 20 7475 890
Vesse 5
EE-11415 Tallinn

JANKI, POLEN
+48 222 453 033
Aleja Krakowska 38  
PL-05-090 Janki

KARLEBY
+358 20 7475 111
Indolavägen 33 

FI-67701 Karleby


